РАСПОРЯЖЕНИЕ
администрации Лев-Толстовского муниципального района

Липецкой области Российской Федерации
п. Лев Толстой

05.06.2012г.                                                                                                                                                              № 320-р
О внесении изменений в приложение

к распоряжению администрации

Лев-Толстовского муниципального района

от 02.09.2010 года № 453a-p

«Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, предусмотренного статьей 12 Федерального Закона от 25.12.2008 года № 273-ФЗ

«О противодействии коррупции»

В связи со структурными изменениями:

1. Внести следующие изменения в приложение к распоряжению
администрации Лев-Толстовского муниципального района от 02.09.2010 года
№ 453a-р «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы,
предусмотренного статьей 12 Федерального Закона от 25.12.2008 года № 273-
ФЗ «О противодействии коррупции»:

- В пункте 7 слова «учета и отчетности» заменить словами «экономики,
прогнозирования и инвестиционной политики»

- Дополнить пунктом 10 следующего содержания: «10. Начальник отдела
опеки и попечительства»

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. главы Лев - Толстовского

муниципального района                                                                      Д.В. Маторин